67

67

bit ei tte iste pmissor licite por ad
 hoc pot rrape 2 eodem mo si mutuat
 sumo nichil plus exorat i puaud
 vsure **E**t undq e vsura si did emez
 uel eme velley nites tu ad tua qm
 na fcafr me cessate a pte emporeis
 ut tibi mutuat 2 ego dico volo q
 reddis mi tny qm eez itali loco hui
 nis 2 meritis illis sicas illuc de
 fieri vapis i me puaud qd p ray no
 e vsura s vapi n lucy p dny tny
 unde qoz hosi Et silo s silo si
 voleba eme tra balere singulis a
 nis libris dte 2 ad qm tra tuu ressu
 ni 2 mataam tibi hoc mo q pol
 uas ul nny sicut ederet in expedite
 illa tra aduutp sup tny 2 labore
 2 i puaud si quod est qoz hosi
 2 vide de hoc s q p b qm iap
 vry vsura por pen 2 o vsura e
 fca **Q**uid d ab qm ut dat
 qm dory ut pxa r d p iat nouu
 p p ray vsura qm d q melio
 re rem accipit q delligit hosi
 qm ab p hoc facit ut illam meliore
 luce ex e q siluit 2t. p aiude
 dno facit ne sua messis percat
 2 iud accipit qm d facit no qui
 ut vsura s d a suie dubis exu
 pa qy noua p su q dnt ming
 vale. Decy si p su q plus valeb
 ex e puaud **Q**uid de legi
 bz illis q puaud vsuras p ray
 dno breuit q uoy valent n tunc
 Et hoc pbs mutapit p q de vsu
 puaud su aude de qm sup ouu
 leges e uo ad pa i puaud uo ga
 deat i puaud ex d elot puaud
 mltomiy mior i maide q impa
 tor troy no potuit lege toud q
 deu de hat in p dny puaud su
 no ddit ad vsura ut Et luce b
 apuaud dnto nichil mde puaud
 ad unloz filibz **Q**uid q su q nate
 usua na vendi id q no est ut o
 i bo q dny bo si nate illate su f

cont ius nate nulla lex valet
 di dny **Q**ue qf mores 2 di bi
 q hys ita p p q by fligina
Quid i q iure dnt lex q
 sane leges no aduqat i iud
 sanos canoes puaud i iudmoy
 2 vsur ut dny e o lex qm per
 ye autem ut dnt ap p p p
 tollat qm s p canoes no pua
 epusi q ut s leges dno q di
 dnt se i plecti quatuor totalia
 vniuersalia a do ut p ca suis legi
 bz dnt **Q**uid i iudmoy totalis q
 e dno d illis vsura vsure ut
 di p b q **Q**uid Et sic leges n hoc
 omo d rogare puaud qm q per
 mictit vsuras epusi mde uel
 more sane puaud si sane delligit
 ut dny e o q p b qm iapit b
 vsue possit 2 q p p qm iapit b
 sit licite **Q**uid licet accipere
 mutua sub vsura p p h q y
 q h p b q no licet adque dnt ad
 mutua sub vsura h q ab co
 qm puaud e facte 2 q exat vsuras
 mutua accipit sub vsura p ad
 dno ut e subuoco. sic uo dnt
 uel alio sicut i licet ei q dnt
 i latius manifeste bo q h 2 q
 q no scada q h latius dnt p
 end puaud d delligit d no
 solu d absoluta uo dnt s d
 uo dnt uo dnt quod puaud
 aged. uo dnt sua s hoc cessate
 pu od accipit p ludio alce et
 hng d a s dnt accipit ad vsura
 e puaud moile **Q**uid sub vsura
 accipit puaud sit licite p dnt q
 facit i iudmoy vsura ut ipe
 s mutuet 2 licet toud qm fau
 tor ex sum dnt i iudmoy
 accipit et p qm modio licet
 qm d i puaud q 2 may s causa
 mei mioros vsue epuaud
 ab ipso **Q**uid si ego rogat
 ab ipso qm dnt accipit sub vsura

fidei meo sine punitio pro ipso ad
 hoc qd maiores bñe exstant inq
 i hoc casu ega possid vāpe aqñd ab
 eo pō nō qd sic eem pñcipos vsue
 i ea pte quā vñpio. Alij cōtē qz
 vñfiduissione alieq non ē bñs
 pcamie sicut nō bñ pignatō
 bñ sicut p pignatōe rei mee
 nō possid ad tēpō ut ē dñs q
 dōy ē qñ vñ qd possid pñcipos
 sione vāpe qz pñcipos tūpō est
Et pñcipos marito vāpe dñe
 a pte vñcipos sue qm ē bñcipos
 pñcipos vñcipos si pñcipos non sufficit ad pñcipos
 uendū ea qz bñcipos i mātū
 pñcipos vñcipos uel hñcipos ignoat
 ad aqñd qñcipos od filia nō
 dñ vāpe dñe a bñcipos Si aut nō
 pñcipos pñcipos ēē bñcipos uel
 ēē pñcipos qm nō aut pñcipos
 dñe i pñcipos vāpe hñcipos pñcipos
 pñcipos vñcipos hñcipos. Tuas
 aut dñ q pñcipos vñcipos nō vñcipos
 at dñ aut si vñcipos vñcipos il
 lis quibz pñcipos tēpō. Si aut nō
 vñcipos pñcipos. Si alijs hñcipos aut
 sufficit ad soluedū a qñcipos in
 dubitāt pñcipos dñ vñcipos. **E**t pñcipos
 ceat aqñd vñcipos dñcipos qñcipos
 vñcipos ei dñ pñcipos. Si bñcipos
 aqñd ei pñcipos ut ex illa
 comedū suū facit 2 luatō for
 te ex ea se libat vñcipos pñcipos
 pñcipos. Et si vñcipos abas nō suf
 fiat vñcipos solue. Si vñcipos alia ad
 aqñd pñcipos ad luendū i alia
 uel dñcipos uñcipos aut hñcipos
 nō dñ dñcipos ab illis vñcipos qm
 nec bñcipos exortas sufficit vñcipos
 tūe. **E**t pñcipos illi quibz dñcipos
 ex qñcipos uel qñcipos aut ex malepñcipos
 uel qñcipos pñcipos hñcipos vñcipos ab bñcipos
 pñcipos vñcipos. Sic dñcipos vñcipos vñcipos bñcipos
 vñcipos nō vñcipos 2 idem dñcipos
 dñcipos qñcipos vñcipos uel fūe. **E**t
 dñcipos dñcipos quā dñcipos

xxxij

xxxij

xxxij

ciuitatē q dñcipos pecuniaz ad bñcipos
 pñcipos vñcipos omēs illi omēs quā dñcipos
 2 qñcipos sit vñcipos sicut. Et eadē vñcipos
 si ciuitas vel qñcipos vñcipos ad pñcipos
 nō 2 fructū ei nō qñcipos i forē
 ex e. tōqñcipos dñcipos qñcipos. **E**t vñcipos
 pñcipos qñcipos. Si hñcipos ff qñcipos metus cā lē
 metu qñcipos aqñd vñcipos dñcipos ē dñcipos
 hñcipos qñcipos pñcipos pñcipos 2 nō pñcipos
 ex dñcipos pñcipos qñcipos. Et hñcipos omēs qñcipos
 pñcipos pñcipos dñcipos ē qñcipos vñcipos
 tū pñcipos nō tēpō ad vñcipos
 nō qñcipos ad eos pñcipos uel qñcipos pñcipos
 si sit ab ex pñcipos qñcipos pñcipos in suo
 suo. Illi nō qñcipos pñcipos autem
 uel pñcipos 2 hñcipos ad bñcipos vñcipos
 alias omēs nō pñcipos cā i soluedū
 tēpō. **E**t dñcipos si bñcipos vñcipos
 vñcipos a pñcipos. pñcipos vñcipos mātū
 pñcipos 2 pñcipos ab eadē qñcipos ad vñcipos
 tēpō i dñcipos f. sub hñcipos ei quā dñcipos
 pñcipos ex e. pñcipos mātū uel
 fāte tales vñcipos pñcipos a pñcipos
 et i a pñcipos dñcipos nō ne ex pñcipos i
 mātū bñcipos vñcipos ex e. qñcipos dñcipos
 hñcipos accipit bñcipos ab bñcipos qñcipos
 quos mātū bñcipos fāte mātū pñcipos
 i fāte pñcipos qñcipos qñcipos accipit pñcipos
 dñcipos pñcipos qñcipos i quā dñcipos bñcipos
 i vñcipos nō. **E**t pñcipos 2 si
Et pñcipos nō. Et aqñd bñcipos hñcipos
 locare aqñd pñcipos pñcipos
 uel alia re. Anua pñcipos vñcipos hñcipos
 ē qñcipos dñcipos qñcipos nō qñcipos
 ex imōdē mātū hñcipos eadē qñcipos
 pñcipos pñcipos dñcipos uel hñcipos vñcipos
 locare qñcipos bñcipos pñcipos. Si vñcipos hñcipos
 pñcipos pñcipos qñcipos dñcipos pñcipos pñcipos
 tōp nō dñcipos ex pñcipos sua. **E**t
 Quid si bñcipos hñcipos pñcipos omēs
 alij hñcipos dñcipos 2 qñcipos eas ad bñcipos
 tēpō emolūmē. 2 pñcipos 2 lucrē
 expōsas qñcipos pñcipos pñcipos vñcipos
 nō ē qñcipos bñcipos. Si pñcipos pñcipos
 qñcipos dñcipos vñcipos capta mātū
 uel qñcipos dñcipos 2 pñcipos emātū
 capta ad augēdū qñcipos. **E**t dñcipos